

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220900968
 Kundennr.: 15802
 Datum: 14. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901078 vom 13.09.2022: Externe Belegnr. W2129197:				
1	40111	22131181020	BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,28	16,56
2	80507	10181011002	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 21,60 kg	20	Stück	15,90	318,00
3	40243	10231181021	Kegelrollenlager L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	2,49	24,90
4	20563	22711181002	HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	2	Stück	49,50	99,00
5	205630	22711181003	HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg	1	Stück	49,50	49,50
6	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	5,75	28,75
7	42210	10021211034	KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,77 kg	1	Stück	20,28	20,28
8	90178	10181211003	Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,50 kg	10	Stück	16,96	169,60
9	402161		Radbolzen m. Riffelbund, M14 x 1,5 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	10	Stück	2,78	27,80
10	101070	10601181031	GEKA Kabelverbinder-Dose	4	Stück	7,89	31,56

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220900968

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg				
11	40663	10071181011	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,98 kg	10	Stück	0,82	8,20
12	90074	10211022035	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	6,95	69,50
13	402300	10231189003	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	8,45	84,50
14	42207	10021211031	KNOTT K14-B, -1400 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,69 kg	1	Stück	22,28	22,28
15	42214	10021211006	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016040 *** Ihre Belegnr.: 1169	5	Stück	31,63	158,15
16	90404	KN-8700390914	KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	45,36	45,36
17	80018	10111181022	Niederhaltefeder f. Peitz R 23 Niederhaltefeder für Peitz R 234-76 und WAP W 234 RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	8	Stück	1,95	15,60
18	42216	10021211038	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	43,47	43,47
19	42214	10021211006	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,60 kg	5	Stück	31,63	158,15

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220900968

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	90168	10031181002	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,91	19,55
21	60345	10071182011	Schraube für Lichtscheibe ASPÖCK Deckelschraube, Ø 3,9 x 19 mm, für Lichtscheibe Midipoint I/Multipoint I-V/ Earpoint IV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,10	2,00
22	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI220901078							1.441,71
23	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220901078							1.451,61
Total EUR							1.451,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900968 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 88,654



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220900968

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden